Hanefi mezhebi içerisinde önemli bir yeri olan Ebû Yusuf, iktisadî konularda dikkat çeken yorumlar

yapmaktadır. Bu konular arasında kıymetli madenler dikkati çekmektedir. Mezhep sistematiği içerisinde yazılan

meşhur eserlerin ilklerindendir. Ayrıca Harâc ve Emvâl literatürünün ilk örneği olarak Ebû Yûsuf (ö. 182/798)

tarafından kaleme alınan eser, malî konular yanında, muâmelât, ceza, idare ve devletler hukuku kapsamına giren

çeşitli meseleleri de ele almaktadır. Bu eserin Halife Hârûn Reşîd’den gelen talep üzerine yazıldığı

bilinmektedir. Fakat eser, ismi zikredilmeyen bir halifeye yönelik bir hitapla başlamaktadır.